
RECAPITI UFFICI COMUNALI 

 

Città di Ozieri  
 

 

 

SERVIZIO/UFFICIO PROFILO REFERENTE TELEFONO MAIL 

Segretario Generale Segretario Comunale Dott.ssa Giulia Pireddu 079781213 segretario@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Sistemi Informativi Funzionario Dott.ssa Elisa Pes 079781230 servinformatici@comune.ozieri.ss.it 

Servizio 1.1 Affari Istituzionali e Organizzazione Funzionario con incarico di 
Elevata Qualificazione 

Dott.ssa Silvana Ghera 079781217 uff.contratti@comune.ozieri.ss.it 
Ufficio Affari Legali 

Ufficio Protocollo Istruttore Sig.ra Antonella Mellino 079781238 protocollo@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Segreteria e Contratti Istruttore Dott.ssa Lucia Meledina 079781221 lucia.meledina@comune.ozieri.ss.it  

Ufficio Demografici 
Funzionario Dott.ssa Angela Russo 

079/781243 - 079/781209 - 
079781232 - 3479684838 

statocivile@comune.ozieri.ss.it - 
elettorale@comune.ozieri.ss.it - 
anagrafe@comune.ozieri.ss.it 

Istruttore Dott.ssa Silvia Turis 079781231 demografici@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Organismi Partecipati e Controllo Analogo 
Funzionario Dott. Angelo Masala 079781218 angelo.masala@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Supporto Anticorruzione e Trasparenza 

Servizio 1.2 Programmazione Finanziaria, 
Bilancio, Patrimonio e Personale 

Funzionario con incarico di 
Elevata Qualificazione 

Dott.ssa Lucia Rosa Maria Tintori 079781246 uff.uscite@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Spese e Tesoreria 

Funzionario Dott.ssa Luisa Manchia 079781241 ragioneria@comune.ozieri.ss.it 

Istruttore Rag. Monica Cherchi 079781242 m.cherchi@comune.ozieri.ss.it 

Istruttore Dott.ssa Silvia Enna 079781226 s.enna@comune.ozieri.ss.it  

Istruttore Dott.ssa Antonella Leori 079781247 a.leori@comune.ozieri.ss.it  

Ufficio Gestione del Personale 
Funzionario Dott.ssa Monica Manca 079781225 personale@comune.ozieri.ss.it 

Istruttore Dott.ssa Marta Meloni 079781220 m.meloni@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Entrate Patrimoniali e Tributi Minori Funzionario Dott.ssa Gavina Molinu 079781247 tributi.entrate@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Programmazione e Gestione del Patrimonio Funzionario Geom. Maria Giovanna Cola 079781208 ufficio.patrimonio@comune.ozieri.ss.it 

Servizio 2.1 Lavori Pubblici Funzionario con incarico di 
Elevata Qualificazione 

Dott. Giovanni Saba 079781204 ll.pp@comune.ozieri.ss.it 
Ufficio Lavori Pubblici Gestione Amministrativa 

Ufficio Lavori Pubblici Funzionario Dott. Matteo Ledda 079781233 m.ledda@comune.ozieri.ss.it 

Servizio 2.2 Servizi alla Persona 
Funzionario con incarico di 

Elevata Qualificazione 
Dott.ssa Alessandra Zoroddu 079781249/276 a.zoroddu@comune.ozieri.ss.it 

 
 
 
 

Ufficio Servizi Sociali 

Funzionario Ass. Sociale Dott.ssa Elvira Sanna 079781257 servsocprof.elvira.sanna@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario Ass. Sociale Dott.ssa Marcella Madau 079781257 servsocprof.marcella.madau@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario. Educ.Prof. Dott.ssa Simonetta Crespi 079781259 educatrice.sociale@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario Dott.ssa Maria Pina Costanza 079781262 servsoc.costanza@comune.ozieri.ss.it 

Istruttore Dott.ssa Francesca Scodino 079781260 servsoc.scodino@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario Dott.ssa Vittoria Oggiana 079781261 servsoc.oggiana@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario Ass. Sociale Dott.ssa Anna Chiara Manca 079781276/272/275 plus.annachiara.manca@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario Ass. Sociale Dott.ssa Marta Sanna 079781276/272/275 plus.marta.sanna@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Pubblica Istruzione e Cultura Istruttore Rag. Costanzo Pintus 079781255 uff.scolastico@comune.ozieri.ss.it 

Servizio 3.1 Urbanistica, Edilizia Privata e 
Tributi 

Funzionario con incarico di 
Elevata Qualificazione 

Geom. Bachisio Carraca 079781201 urbanistica.carraca@comune.ozieri.ss.it Ufficio Urbanistica 

Ufficio Edilizia Privata 
Collaboratore Sig.ra Anna Paulesu 079781252 ed.privata@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Tributi IMU - TASI Istruttore Sig.ra Graziella Deledda 079781265 tributi.deledda@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Tributi TARI 
Istruttore Dott.ssa Giuseppina Canalis 079781251 tarsu@comune.ozieri.ss.it 

Istruttore Dott.ssa Armida Seu 079781202 a.seu@comune.ozieri.ss.it 

Servizio 3.2 SUAPE, Commercio e Promozione 
Turistica Funzionario con incarico di 

Elevata Qualificazione 
Rag. Rosario Sgarangella 079781234 att.produttive@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio SUAPE 

Ufficio Promozione Turistica 

Ufficio Commercio, Igiene Pubblica, Sanità e 
Agricoltura 

Istruttore Dott.ssa Francesca Carraca 079781227 uff.commercio@comune.ozieri.ss.it 

Servizio 3.3 Manutenzioni, Decoro Urbano, 
Polizia Locale, Protezione Civile 

Funzionario con incarico di 
Elevata Qualificazione 

Dott.ssa Silvana Ghera 079781217 uff.contratti@comune.ozieri.ss.it 

Funzionario con incarico di 
Elevata Qualificazione 

Dott. Giovanni Saba 079781204 ll.pp@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Manutenzioni e Decoro Urbano Istruttore Geom. Giuseppe Zappareddu 079781212 uff.manutenzioni@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Protezione Civile 
Funzionario con incarico di 

Elevata Qualificazione 
Dott. Giovanni Saba 079781204 ll.pp@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Ambiente - Gestione Discariche e Ciclo 
Rifiuti 

Funzionario Tecnico Dott.ssa Pina Dettori 079781205 uff_ambiente@comune.ozieri.ss.it 

Ufficio Polizia Locale 

Funzionario Vice 
Comandante 

Dott.ssa Giuseppina Meledina 079781224 - 3395281032 
comando.vvuu@comune.ozieri.ss.it - 

ufficio.verbali@comune.ozieri.ss.it 

Assistente scelto Polizia 
Locale 

Sig.ra Salvina Cocco 079781207 - 3485814068 agentepl.cocco@comune.ozieri.ss.it 

Agente Polizia Locale Sig.ra Sandra Manchia 079781207 agentepl.manchia@comune.ozieri.ss.it 

Agente Polizia Locale Sig.ra Paola Masia 079781207 agentepl.masia@comune.ozieri.ss.it 

Assistente scelto Polizia 
Locale 

Dott. Gavino Saba 079781207 - 3485814067 agentepl.saba@comune.ozieri.ss.it 

Agente Polizia Locale Sig.ra Francesca Sanguinetti 079781207 agentepl.sanguinetti@comune.ozieri.ss.it 
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